fed

trampoline

Provinciale voorronde 1 DMT TRA I-niveau
25/01/2020 - 26/01/2020 / Sint-Gillis-Bij-Dendermonde

| - 9 JAAR MEISJES TRA - ALLROUND OPEN BREVETTEN SUBDIVISIE 2

NR DEELNEMER CLUB

229 GELDERS Noé K.T. GEMS DIEPENBEEK

236  VERHEYEN Janne DUINRAKKERS-JUMP & JOY

202  SWERTS Febe PALFIT PAAL vzw

203 THEUNISSEN Julie PALFIT PAAL vzw

211 COOPMANS Kato GYM '90 BERINGEN

228 DEBOU Lizz K.T. GEMS DIEPENBEEK

230 VANDEBROEK Frie K.T. GEMS DIEPENBEEK

237  FEYSFien FLIK FLAK VOSSELAAR

222  JACOBS Kato TURNKRING ALTIS HULSHOUT
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fed

trampoline

Provinciale voorronde 1 DMT TRA I-niveau
25/01/2020 - 26/01/2020 / Sint-Gillis-Bij-Dendermonde

|- 9 JAAR MEISJES DMT - ALLROUND OPEN BREVETTEN SUBDIVISIE 2

NR DEELNEMER CLUB

202 SWERTS Febe PALFIT PAAL vzw

203  THEUNISSEN Julie PALFIT PAAL vzw

205  SIMONS Lisa TK DEUGD EN MOED EKEREN vzw

228 DEBOU Lizz K.T. GEMS DIEPENBEEK

229  GELDERS Noé K.T. GEMS DIEPENBEEK

217  WERRENS Maité GYM WESTERLO

222 JACOBS Kato TURNKRING ALTIS HULSHOUT

230  VANDEBROEK Frie K.T. GEMS DIEPENBEEK

236  VERHEYEN Janne DUINRAKKERS-JUMP & JOY
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ed Provinciale voorronde 1 DMT TRA I-niveau
trampoline 25/01/2020 - 26/01/2020 / Sint-Gillis-Bij-Dendermonde

|- 9 JAAR JONGENS TRA - ALLROUND OPEN BREVETTEN SUBDIVISIE 2

NR DEELNEMER CLUB
213 VAN BOXEL AxI GYM '90 BERINGEN
212 EXELMANS Bob GYM '90 BERINGEN
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ed Provinciale voorronde 1 DMT TRA I-niveau
trampoline 25/01/2020 - 26/01/2020 / Sint-Gillis-Bij-Dendermonde

|- 9 JAAR JONGENS DMT - ALLROUND OPEN BREVETTEN SUBDIVISIE 2

NR DEELNEMER CLUB BREVET

206  VERRYKEN ltai TK DEUGD EN MOED EKEREN vzw Brons

Copyright www.gymfed.be / 25/01/2020 - 10:21 page 4 of 8 created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

fed

trampoline

Provinciale voorronde 1 DMT TRA I-niveau
25/01/2020 - 26/01/2020 / Sint-Gillis-Bij-Dendermonde

| -10 JAAR MEISJES TRA - ALLROUND OPEN BREVETTEN SUBDIVISIE 2

NR

214

215

224

234

225

231

233

200

201

204

218

223

226

235
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DEELNEMER
EXELMANS Merel
LUTS Lisa
INDEKEU Emily
ILIAENS Lieze
MILLOEN Anouk
VELTJEN Marie
CAMPS Lucy
DIATTA Enya
TIELEMANS Liv

GOOSSENS Lotte

VAN CAUTER FREKE

DE HAES Maithe

SMITS Nano

JANSSENS Fien

CLUB

GYM '90 BERINGEN

GYM '90 BERINGEN
TURNKRING ALTIS HULSHOUT
BLAUWPUT OMNISPORT
TURNKRING ALTIS HULSHOUT
K.T. GEMS DIEPENBEEK
BLAUWPUT OMNISPORT
KTDV POPULAIRE HALLE vzw
KTDV POPULAIRE HALLE vzw
PALFIT PAAL vzw

GYMCLUB TERNAT vzw
TURNKRING ALTIS HULSHOUT
TURNKRING ALTIS HULSHOUT

BLAUWPUT OMNISPORT
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fed

trampoline

Provinciale voorronde 1 DMT TRA I-niveau
25/01/2020 - 26/01/2020 / Sint-Gillis-Bij-Dendermonde

| -10 JAAR MEISJES DMT - ALLROUND OPEN BREVETTEN SUBDIVISIE 2

NR DEELNEMER CLUB

201 TIELEMANS Liv KTDV POPULAIRE HALLE vzw

204  GOOSSENS Lotte PALFIT PAAL vzw

208 VERDONCK Lien TK DEUGD EN MOED EKEREN vzw

218 VAN CAUTER FREKE GYMCLUB TERNAT vzw

220 VAN WERT Zita GYMCLUB VGL NIEL

223  DE HAES Maithe TURNKRING ALTIS HULSHOUT

225 MILLOEN Anouk TURNKRING ALTIS HULSHOUT

231  VELTJEN Marie K.T. GEMS DIEPENBEEK

241  MISEUR Fien GYMNASPORT vzw

239 KONDRACKA Maja GYMNASPORT vzw

242  VANDEVOORDE Camie GYMNASPORT vzw

200 DIATTAEnya KTDV POPULAIRE HALLE vzw

207 CUYPERS Lore TK DEUGD EN MOED EKEREN vzw

224 INDEKEU Emily TURNKRING ALTIS HULSHOUT

226  SMITS Nano TURNKRING ALTIS HULSHOUT

232 FRAIPONTS Julie TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw
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ed Provinciale voorronde 1 DMT TRA I-niveau
trampoline 25/01/2020 - 26/01/2020 / Sint-Gillis-Bij-Dendermonde

| -10 JAAR JONGENS TRA - ALLROUND OPEN BREVETTEN SUBDIVISIE 2

NR DEELNEMER
216 LAENEN Lennert
219 DE SMET Bjarno

238 BOLSLen
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CLUB
GYM WESTERLO
GYMCLUB TERNAT vzw

FLIK FLAK VOSSELAAR
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ed Provinciale voorronde 1 DMT TRA I-niveau
trampoline 25/01/2020 - 26/01/2020 / Sint-Gillis-Bij-Dendermonde

I -10 JAAR JONGENS DMT - ALLROUND OPEN BREVETTEN SUBDIVISIE 2

NR DEELNEMER

210  MAES Lander

216 LAENEN Lennert
209 DECOSTER Xander
219  DE SMET Bjarno

221 DUPONT Ayden
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CLUB

TK DEUGD EN MOED EKEREN vzw
GYM WESTERLO

TK DEUGD EN MOED EKEREN vzw
GYMCLUB TERNAT vzw

GYMCLUB VGL NIEL
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